Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Terapeuta SPA 8 200,00 PLN brutto
Numer ustugi 2025/10/09/37209/3068342 8 200,00 PLN netto
AKADEMIA 107,89 PLN brutto/h

2 KOSMETYKI

107,89 PLN netto/h

Centrum
Szkoleniowe bio-
mas,Akademia
SPA Masazu i
Kosmetyki, Gabinet
Odnowy
Biologicznej Anna ®
Gtuszek

Kielce / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

*okkkk 50/5  @© 76h
169 ocen B3 10.01.2026 do 22.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Kierunek - Rozwdj, Nowy start w Matopolsce z EURESEM,
Identyfikatory projektow Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe, Matopolski Pocigg do kariery,
Regionalny Fundusz Szkoleniowy Il

Szkolenia prowadzone sg dla fizjoterapeutéw, technikéw ustug
kosmetycznych, masazystoéw, instruktoréw odnowy biologicznej,
Grupa docelowa ustugi pracownikéw SPA oraz wszystkich zainteresowanych tematem.

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikdw projektu" Kierunek- Rozwaj"

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 09-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 76

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do samodzielnego wykonywania zabiegéw z zakresu masazu wg nastepujgcych metod: masaz
relaksacyjny, masaz aromaterapeutyczng swiecg, masaz olejami, masaz barikkami chriskimi, masaz Gua Sha, masaz
tajski stdp, taping estetyczny, Japonski lifting twarzy- Masaz Kobido, Zabiegi Spa & Wellness na ciato, zabieg

pielegnacyjny na twarz.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

-przeprowadza wywiad podmiotowy z
klientem
-prawidtowo dokonuje kwalifikacji

. . -omawia wskazania i przeciwskazania
klienta do zabiegu

. . L. do zabiegu
-prawidtowo wykonuje :masaz swiecg, . .
. . ) -prawidtowo komponuje preparaty do
relaksacyjny masaz czekoladg,masaz aplikacii

Gua Sha, Taping estetyczny, KOBIDO,
masaz barnkami chifnskimi, zabiegi SPA
& Wellness na ciato, zabieg
pielegnacyjny na twarz ;

-prawidtowo dobiera pielegnacje z
uzyciem peelingu, serum oraz maski do
zabiegéw na twarz i ciato.

-ocenia stan skéry pacjenta
-wtasciwie dobiera metody terapii
-buduje relacje dtugoterminowe z
Klientem

Cel biznesowy

Zdobycie nowych kwalifikacji.
Poszerzenie oferty $wiadczonych ustug.

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pozyskanie umiejetnosci, pozwalajgcych na rozpoczecie samodzielnej dziatalnosci.

Podjecie pracy lub zatozenie wtasnej dziatalnosci w zawodzie masazysty.

Efekt ustugi

Efekty dotyczace wiedzy

e omawia przeciwwskazania do poznanych zabiegéw
e charakteryzuje i przekazuje klientowi zalecenia po zabiegu
e charakteryzuje i rozr6znia poszczegdlne rodzaje poznanych zabiegéw

¢ charakteryzuje i dokonuje wyboru jakich preparatéw uzyé by wykonaé konkretny masaz

e charakteryzuje jakie korzysci niosa za sobg poszczegdlne zabiegi,
Efekty dotyczace umiejetnosci:

¢ sprawdza gotowos¢ do zabiegu

e gromadzi informacje dotyczace Klinetki/- ta - przeprowadza szczegétowy wywiad
¢ sporzadza plan zabiegu i dopasowuje go do odbiorcy

¢ charakteryzuje i omawia mozliwe powiktania po zabiegu

e monitoruje zmiany dotyczace zabiegéw w obszarze masazy

e komunikuje i uzasadnia efekty zabiegowe

¢ wyklucza przeciwwskazania

¢ wykonuje samodzielnie poznane podczas szkolenia masaze

e rozréznia wptyw poszczegélnych ruchéw na organizm klienta

Efekty dotyczace kompetencji spotecznych:



e ustala cele
e prowadzi prawidtowag komunikacje z klientem oraz wspétpracownikami

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Monitorowanie pracy szkolonej osoby oraz zebranie opinii na temat efetywnosci szkolenia w postaci ankiety poszkoleniowej. Dokument
bedzie zawierat zalecenia oraz wytyczne dotyczace krokdw, ktore powinna podja¢ osoba szkolona po odyciu szkolenia.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

KURS TERAPEUTA SPA
Kompleksowe szkolenie obejmujace:

e (Czesc¢ teoretyczna:

¢ Obstuga klienta w o$rodkach SPA

¢ Filozofia SPA i Wellness

e Rodzaje masazu - wskazania i przeciwskazania (wybrane zagadnienia)
¢ Produkty stosowane w masazach i zabiegach SPA

e (Czesc praktyczna:

* masaz aromaterapeutyczng swieca

e masaz relaksacyjny czekolada

e masaz tajski stép

¢ Masaz Kobido- Japonski lifting twarzy
* masaz Gua Sha

e masaz barikami chiriskimi

e taping estetyczny

e zabiegi SPA & Wellness na ciato

e zabieg pielegnacyjny na twarz



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 13

Przedmiot / temat
zajec

Teoria

Masaz

aromaterapeutyc
zng sSwieca

Masaz

czekolada

Masaz
bankami
chinskimi

Zabieg

SPA& Wellness
na ciato

Zabieg
pielegnacyjny na
twarz

Masaz

tajski stop

Masaz Gua

Sha twarzy

EE3B) Taping

estetyczny

D) Masa:

Kobido-teoria

R Vasa

Kobido-praktyka

D Vosa

Kobido-praktyka

FEFEE) Walidacja

Prowadzacy

Anna Gluszek

Anna Gtuszek

Anna Gluszek

Anna Gluszek

Anna Gtuszek

Anna Gluszek

Anna Gtuszek

Anna Gluszek

Anna Gluszek

Anna Gtuszek

Anna Gluszek

Anna Gluszek

Data realizacji
zajeé

10-01-2026

10-01-2026

11-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

20-01-2026

08-02-2026

09-02-2026

20-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

12:00

10:00

10:00

15:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

12:00

10:00

17:30

Godzina
zakonczenia

12:00

16:00

16:00

15:00

17:30

15:00

16:00

15:30

15:00

12:00

18:00

17:30

18:00

Liczba godzin

02:00

04:00

06:00

05:00

02:30

05:00

06:00

05:30

05:00

02:00

06:00

07:30

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 8 200,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 8 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 107,89 PLN
Koszt osobogodziny netto 107,89 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Anna Gtuszek

‘ ' 15 letnie doswiadczenie jako Instruktor szkoleniowy w Centrum Szkoleniowym bio-mas, Akademia
SPA, Masazu i Kosmetyki,
wyktadowca z réznych form masazu w Policealnej Szkole Medycznej; prelegentka na Kongresie
Kosmetologicznym;
Anna Gtuszek ukoniczone studia magisterskie na kierunku Fizjoterapia - Akademia Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

Studia podyplomowe: Kierunek — Podologia Kosmetyczna — Wyzsza Szkota Zawodowa Kosmetyki i
Pielegnacji Zdrowia w Warszawie

Studia podyplomowe : Kierunek: Dietetyka nadajgca uprawienia pedagogiczne - Krakowska
Akademia w Krakowie

Ukorczona Policealna Szkota dla Dorostych kierunek Kosmetyka
Specjalizacja- Kosmetyka pielegnacyjno-lecznicza
uzyskany zawodowy Dyplom Technika Ustug Kosmetycznych

15 letnie doswiadczenie jako Instruktor szkoleniowy w Centrum Szkoleniowym bio-mas, Akademia
SPA, Masazu i Kosmetyki,

wyktadowca z réznych form masazu w Policealnej Szkole Medycznej; prelegentka na Kongresie
Kosmetologicznym;

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy po zakonczeniu kursu otrzymujg imienny dyplom Terapeuty SPA oraz



dyplomy z poszczegolnych modutéw masazu, skrypt szkoleniowy zawierajgcy metodyke poznanych masazy plus
Zestaw Terapeuty SPA zawierajacy:

- zestaw baniek chifskich do masazu, pateczke do masazu tajskiego stdp, aromaterapeutyczng swiece do masazuy, olej ze stodkich
migdatéw, tasme do tapingu estetycznego.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem skorzystania ze szkolenia jest bezposredni zapis przez Biuro Ustug Rozwojowych oraz wypetnienie ankiety poszkoleniowej -
oceniajaca ustuge szkoleniowa.

Informacje dodatkowe

Kurs podzielony na 9 dni szkoleniowych.
1 godzina szkoleniowa = 45 minut

Autorskie Skrypty szkoleniowe- do kazdego modutu masazu zawierajgce teorig, metodyke wykonywania masazy, opis technik masazu,
wskazania i przeciwwskazania.

Po ukonczeniu kursu uczestnik otrzyma imienne dyplomy informujace o nabytych umiejetnosciach oraz
Zestaw Terapeuty SPA zawierajacy:

- zestaw baniek chifnskich do masazu, pateczke do masazu tajskiego stép, aromaterapeutyczng swiece do masazu, kamiern do masazu
Gua Sha, olej ze stodkich migdatow, tasme do tapingu estetycznego.

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek — Rozwéj” oraz WUP Krakow.

Adres

ul. Duza 20
25-304 Kielce

woj. Swigtokrzyskie

Lokal — 80 m2 w ktérym odbywaja sie szkolenia zlokalizowany jest na 1 pietrze z dostepem do komunikaciji dla catego
budynku, wejscie do klatki schodowej znajduje sie w bramie. Budynek podtgczony jest do miejskiej sieci wodno-
kanalizacyjnej, ogrzewanie i ciepta woda z wtasnego pieca centralnego- ogrzewania zlokalizowanego w sanitariacie.
Wysokos¢ pomieszczen w swietle 3,00.

Szkolenia odbywajg sie w pomieszczeniu gtéwnym (ok. 35 m2) wyposazonym w profesjonalny, innowacyjny, zakupiony
w nowy sprzet do zabiegdw na ciato oraz masazu.

Centrum Szkoleniowe ,bio- mas” zapewnia profesjonalnie wyposazong pracownie masazu, niezbedne akcesoria do
przeprowadzenia danych szkolen: sprzet, stoty do masazu, olejki, materiaty jednorazowe, profesjonalne kosmetyki.
llo$¢é pomieszczen- 5 ( pomieszczenie gtéwne, 2 dodatkowe mniejsze, pomieszczenie socjalne, tazienka WC,
poczekalnia). Przy wszystkich przyborach sanitarnych jest dostep do biezacej wody.

Kontakt

o Anna Gluszek
ﬁ E-mail masaz-kielce@02.pl

Telefon (+48) 509 803 875



